Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE

PELOTAS

EDITAL N.º 01/2022 – PELOTAS RS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS, MARCOS FERREIRA, responsável pela seleção

pública, no uso das atribuições legais, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, RESULTADO DOS

RECURSOS QUANTO AS INCRIÇÕES PRELIMINARES do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO

SIMPLIFICADO, realizado em conjunto com o Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para

preenchimento de vagas para Estágio remunerado no  Poder Legislativo do Município de Pelotas - RS.

PARECER SOBRE RECURSO – INSCRIÇÕES PRELIMINARES

Conforme o item: 7.5 do Edital de Abertura , os   processos   contendo   as   respostas   aos  recursos

apresentados, seguem abaixo;

Candidato (a): CAROLINE GUTKNECHT DÓRO

Inscrição n° 38
Curso: História

Atendendo à solicitação do (a) candidato(a), a Banca Examinadora analisou seu pedido de recurso e

concluiu que:

Ao analisar o recurso do candidato (Nome incorreto na inscrição, onde se lê “CAROLINE SHEROLIEN
DORO”, o correto é

“CAROLINE GUTKNECHT DÓRO”    ).

A Banca Examinadora concluiu:

Considerando o disposto acima, o recurso da candidata foi aceito.

Pela Banca Examinadora

CIEE RS

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

               Pelotas, 03 de Fevereiro de 2022.

         Vereador Marcos Ferreira

                                                                               Presidente da Câmara Municipa